ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v đánh giá hiệu quả hoạt động và

xếp loại doanh nghiệp năm 2024

của các Công ty TNHH MTV do

UBND tỉnh Quảng Ngãi và UBND

tỉnh Kon Tum trước đây làm

đại diện chủ sở hữu

                                                     Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện nội dung Công văn số 10749/BTC-DNNN ngày 16/7/2025 của

Bộ Tài chính về việc đánh giá hiệu quả hoạt động và xếp loại doanh nghiệp năm

2024 của các Công ty TNHH MTV do UBND tỉnh Quảng Ngãi và UBND tỉnh

Kon Tum trước đây làm đại diện chủ sở hữu (được gửi trên trục liên thông văn

bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu

nội dung ý kiến của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên, tham mưu UBND tỉnh

thực hiện việc giao chỉ tiêu và đánh giá xếp loại các Công ty TNHH MTV do Nhà

nước nắm giữ 100% vốn điều lệ trên địa bàn tỉnh trong thời gian đến đảm bảo

theo đúng quy định; đồng thời, rà soát, trình UBND tỉnh xem xét, công bố kết quả

xếp loại doanh nghiệp năm 2024 trước ngày 30/7/2025 và chịu trách nhiệm toàn

diện đối với nội dung tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CNXD, NNMT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHh309.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-07-22T16:21:10+0700

		2025-07-23T08:42:24+0700

		2025-07-23T13:38:42+0700

		2025-07-23T13:38:42+0700

		2025-07-23T13:38:42+0700

		2025-07-23T15:03:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!